MS. :  Paris,  Arch.  Nat.,  *J.  219,  no.  1  (original,  7"  x  9|'',  in  an  unidentified  hand  (in  some  ways  resembling 
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scriptor  xxv),  with  fragment  of  seal  in  white  wax  on  parchment  tag,  showing  deoavorvm  +  hen  and 
NORVM  +  HEN). 

Printed:  Dehsle-Berger,  no.  47*  and  Atlas  pl.  iii  (facs.);  Teulet,  Layettes,  i.  73;  Delisle,  Cartulaire  nor- 
mand,  no.  7;  Genealogist,  N.s.,  x.  12;  L.  W.  V.  Harcourt,  His  Grace  the  Steward,  59. 

Date:  While  Henry  was  Count  of  Anjou  and  in  England,  but  before  he  was  Dulce  of  Aquitaine. 

439.  Leicester,  Earl  of  (June.  1153-Dec.  1154) 

Duke  Henry's  confirmatiott  for  Robert  Earl  of  Leicester  hiinself 

H{enricus)  dux  Norinann{oruin)  et  Aquitan{orum)  et  comes  Andegav(orum)  omnibus 

archiepiscopis  episcopis  comitibus  baronibus  vicecomitibus  et  fidelibus  et  amicis  suis  Nor- 
mannie  et  Anglie  salutem.  Sciatis  me  reddidisse  et  concessisse  infeodo  et  hereditate  Roberto 

comiti  Leycestrie  e1  heredibus  suis  totam  terram  quam  tenuit  Robertus  comes  Mellent  pater 

suus  in  Anglia  sicut  ipse  Robertus  comes  de  Mellent  eam  inelius  et  liberius  tenuit  die  qua 

fuit  vivus  et  mortuus,  exceptis  terris  R(oberti)  comitis  de  Mellent  de  Sturmenstre  et  cum 

pertinentiis.  Concessi  etiam  ei  omnia  illa  que  Henricus  rex  avus  meus  dedit  illi.  Insuper 

reddidi  et  concessi  ei  Britolium  cuin  toto  honore  et  cum  omnibus  pertinentiis  sicut  predictus 

{sic)  Willehims  de  Britolio  melius  et  liberius  tenuit  die  quafuit  vivus  et  mortuus.  Preterea  dedi 

et  concessi  [ei]  in  feodo  et  hereditate  Pasci  cum  toto  honore  et  totam  terrain  quam  Willelmus 

de  Pasci  tenuit  in  Anglia  et  in  Normannia  in  feodo  de  me  et  de  quocumque  eam  tenuisset,  et 

dapiferatum  Anglie  et  Normannie.  Quare  volo  et  precipio  quod predictus  Robertus  et  heredes 

sui  oinnia  ista  predicta  de  me  et  heredibus  meis  teneant  ita  bene  et  libere  et  quiete  et  honorifice 

cum  omnibus  libertatibus  et  consuetudinibus  liberis  in  terris  in  aquis  in  bosco  in  plano  in 

pratis  in  pascuis  in  viis  in  semitis  et  in  omnibus  aliis  rebus  sicuti  antecessores  sui  de  antecessori- 
bus  meis  unquam  inelius  tenuerunt.  Concedo  etiam  et  confirmo  concambium  quod  idem 

Robertus  comes  Leycestrie  et  Rogerus  comes  Warrwici  fecerunt  de  terris  et  hominibus 
suis.  Hiis  testibus.